А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

19.02.2021 г.                                                                                                         № 200

О  награждении  работников

Городской                     Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за значительный вклад в

развитие местного самоуправления и эффективную организацию работы

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, безупречную

муниципальную службу, высокий уровень профессионализма и в связи с Днем

местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке):

1.1 Сотникову Галину Александровну, советника отдела по обеспечению

деятельности органов и депутатских объединений Городской Думы управления

по обеспечению деятельности органов Городской Думы и информационного

обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа;

1.2 Труша Олега Георгиевича, советника информационного отдела

управления по обеспечению деятельности органов Городской Думы и

информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  Ю.Н. Иванова